{eriprorum’ Decretorum nec funt; nec eront li-
beri ab obfervatione Conflitutionum Stri&igris
Obfervantiz , qui illam in fva profeffione pro-
mifernnt , nec ab oblizatione fervandi vitam
communem ii, qui jurejurando ipfi juxta Decre-
tum fel. rec, Urbani Papz VIII, de die 24. Fe-
broarii 1644, obftri¢ti funt, quia ab iftis obliga.
tionibus eos folvere nec intendimus, nec pofin-
mus : Antefcripta Decreta in przfata Provincia
Pedemontana pracepimus perperuo fervari, Da-

vincialis. Quinto: femper Vicarius Provincialis|

Seprimo : “Juxta Arti- |

minatis eo ipfo erunt primi Diffinitores Provin- | vel ab homine quavis occafione , vel caufa latis ,

tom Romz in Palatio Noftro die z4. Janvarii
‘,Anno Domini 1686. fic fignatum Palacius Cardi-
| nalis de Alteriis Protector -- Loco =« Sigilli, &
linfra Georgius Gripparius Secretarius -- concor-
! dat cum originali : Sic teftor Romz 27. De-
cembris 1686. Frar. Damalcenus a Nativitate
Beate Virginis Mariz Notarius Apoftelicus Or-
dinis Carmelicarnm, Cum autem ficut eadem
| expofitio fubjungebat, Decreta hujufmadi fub-
linde per Commiffarios a Capitnlo Generali Or-
dinis pradi@i, novillime celebrato deputatos,
[ polt exa&um illorum examen, digna reper:a fue-
rint, que pro validiori introdu&ione, & felicio-
ri progreflu di&z Reformationis, Apoftolicz Con.
{ firmationis patrocinio , -fi ita Nobis placeret,
| munirentar: quinimo idem' Capirulum Generale
Decreta preinferca in Provincia Poloniz di&i
Ordinis obfervari ordinaverit. Et Nos illa per
quafdam noftras in fimili forma Brevis Literas
pro eadem Provincia Poloniz confirmaverimus;
Nunc vero di&i Exponentes vereantur ne fimilis
Apoftolice Confirmationis defe®n eorum Pro-
vinciz Reformatio ftatim pereat, ficut alia, qua
annos triginta, vel circiter inflirnca fuerat, &
multi Fratres, qui ad reformationem hujufmodi
anhelait , non audeant illam ampleéti, nifi peti-
ta , & obtenra prius decretornm hnjufmodi Apo-
| ftolica Confirmatione. Nobis propterea Expo-
| nentes pradiéti humiliter fupplicari fecerunt, ut
{fibi in przmiffis opportune provideri, & ut in-
| fra, indulgere de benignitate Apoftolica dignare-
| mur 3 Nos igitar iplos Exponentes [pecialibus fa-
varlbuﬁ » & grauis profequi volentes , & eorum
{ fingulares perfonas a quibnfvis excommunica-
{ tionis, fulpenfionis , & interdifti, aliifque Eccle-
Iﬁaﬁi-.is fententiis , cenfuris, & peenis, a jure,

(fi quibus quomodolibet innodatze exiftunt, ad
effectum prafentium dumtaxac confequendum ,
harum ferie ablolventes , & abfolntas fore cen-
fentes, hujufmodi fupplicationibus inclinati, De-
crera prainferta pro Reformatione prafarz Pro-
vinciz Pedemontanz a memorato Palutio Cardi-
nale ; & ProteCtore edita, ut prafertur , cum
omnibus, & fingulis in eis contentis, & exprefis,
au&oritate Apoftolica tenore prafentium confir-
mamus , & approbamus, ac in eadem Provincia
Pedemontana fervari mandamus , illifque invio-
labilis Apoftolicz firmitatis robur adjicimus ; ac
{ omnes , & fingulos juris, & fa&i defeétus, fi qui
defuper quomodoliber intervenerint , fupplemus,
Decernentes eafdem prafentes literas femper fir-
mas , validas, & efficaces exiftere, & fore, fuol-
que plenarios, & integros effcGus fortiri, & ob-
tinere , acillis, ad quos fpeétat, & pro tempore
fpeétabit , in omnibus, & per omnia pleniffime
fuffragari, & ab illis refpe&ive inviolabiliter ob-
fervari : Sicque in praemiflis per quofcumaque Ju-
dices Ordinarios,; & Delegatos, ctiam Caufarum
Palatii Apoftolici Auditores judicari, & definiri
debere ; ‘ac irritum , & inane fi fecus fuper his
a quoquam quayis auctoritate fcienter, vel igno-
ranter contigerit attentari. Non obftantibus pra-
miffis , ac Conflitutionibns , & Ordinationibus
Apoftalicis , necnon quarenus opus fit Qrdinis,
& Provincie Pedemontane hujulfmodi , aliifve
quibufvis, etiam juramento, confirmatione Apo-
{tolica, vel quavis firmitare alia roboratis, fta-
tutis, & confuetndinibus; privilegiis quoque,
indultis, & Literis Apoftolicis in contrarium pra-
mifforum quomodolibet conceflis,, confirmatis,
& innovatis. Quibus omnibus, & fingulis, il-
lorum tenores prafentibus pro plene, & lufficien-
ter expreflis, ac de verbo ad verbum infercis ha-
bentes , illis alias in fuo robore permanfuris, ad
premifforum effeGum hac vice dumtaxat fpecia-
liter, & exprefle derogamus , ceeterifque contra-
tiis quibufcumque, Datum Roma apud S, Ma-
riam Majorem {ub Annulo Pifcatoris die XXVIL
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Martii- MDCLXXXVII, Poatificar, Noftri Anno|
§. 2. Cum aurem, ficur dile&i filii Eratres di-
bis nuper exponi fecerunt , ipfi
‘dnoc mezuru’v,A ulera tres alios , quos poflfi-
dent, eidem Provincie uniri obtinnerine » ac pro-
inde prainfercas Innocentii Pradeceiloris Lire-
ras , quo ferventur exafins, & regularis obfer-
vantia in eadem Provincia firmius [olidetur ,
Apoftolicz confirmationis Noftre prafidio com-
muniri {ummopere defideredt; Nos ipfos Expo-
nentes fpecialit favoribus , & gratiis profequi
vEn!cn:es y & eorum fi s perfonas a quibaf-
vis excommunicationis, {nfpenfionis, & interdi-
&i, aliifque Ecclefiafticis fententiis , cenfuris , &
poenis , 4 jure, vel ab homine quavis occafione,
vel caufa latis, fi quibus quomodolibet ianoda-
te cxiftunt, ad effe@um praefentinm dumeaxac
confequendum harum ferie abfolventes, & abfo-
lutas fare cenlenres, fupplicationibus eorum no-
mine Nobis fuper hoc humiliter porreéiis incli-
nati, de Venerabiliom Fracram Noftrorum S. RLE,
| Cardinalium fuper dilciplina Regulari deputato-
ram conhilio, prainfertas memorati Innocentii
Pradecefforis ‘Literas, cum omnibus , & fingnlis
in eis contentis au@oritate Apoftolica, tenore
preflentium confirmamus , & approbamus , & in-
novamus , illifjue invioiabilis Apoftolice firmi.
taris robar adjicimus, [Glva tamen [e per in
premiflis aucioritate Congregationis eormndem
Cardinalhum.